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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzkielce.pl
www.wszzkielce.pl.
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EZ/ZP/53/2020/ES                                                                                      Kielce dn. 15.05.2020r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę materiałów medycznych wykorzystywanych w zabiegach krążenia pozaustrojowego dla potrzeb Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Znak sprawy: EZ/ZP/53/2020/ES


Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2018r poz. 1986) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
dot. Pakietu nr 2 
Ze względu na dotychczasową współpracę i możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul aortalnych zagiętych pod kątem 90 stopni dla dorosłych. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
dot. Pakietu nr 3
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul aortalnych z balonikiem prostych i zagiętych w rozmiarach 6mm i 7mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

dot. Pakietu nr 4
Ze względu na dotychczasową współpracę i możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul TWO STAGE dla dorosłych, posiadających dwa znaczniki poziomu wprowadzenia do serca. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4

dot. Pakietu nr 5

Ze względu na dotychczasową współpracę i możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul TWO STAGE spłaszczonych dla dorosłych, posiadających dwa znaczniki poziomu wprowadzenia do serca. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5

dot. Pakietu nr 7

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul do podawania kardiopleginy wstecznie o długości 31cm i średnicy balonika 14F – pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
dot. Pakietu nr 8

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych pojedynczych dla dorosłych PROSTYCH w rozmiarach 28, 32, 36F, dwóch znacznikach wprowadzania oraz pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7
dot. Pakietu nr 10

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie Igły do podawania kardiopleginy z wentem w rozmiarach 7 oraz 9F. 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8
dot. Pakietu nr 11

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie zestaw z prowadnicą do kaniulacji:

1) przez żyły biodrowe:

- 5 dylatorów: 8/10, 12/14, 16/18, 20/22, 24F

- igła 18G

- prowadnik 180cm, 0.038”

- mini skalper i strzykawka 10ml

2) tętnice udowe

- 4 dylatory: 8/10, 12/14, 16/18, 20/22F

- igła 18G

- prowadnik 90cm, 0.038”

- mini skalper i strzykawka 10ml
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 9

dot. Pakietu nr 12

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie kaniul żylnych pojedynczych dla dorosłych ZAGIĘTYCH w rozmiarach 28, 32, 36F oraz pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10

dot. Pakietu nr 16

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego o najwyższej jakości, prosimy o dopuszczenie wentów sylikonowych ze sprężynką dla dorosłych w rozmiarze 16F 
i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
dot. Pakietu nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści możliwość zaoferowania kaniul w rozmiarze 14Fr? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12 
dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 dopuści zaoferowanie zestawów do wprowadzania zawierających prowadnice o długości 210cm dla kaniul żylnych, strzykawkę 5ml oraz trzy dilatory w rozmiarach 8, 12 i 16Fr, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13

dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 dopuści możliwość zaoferowania kaniul w rozmiarach 18, 20, 22, 24 i 28 Fr? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

dot. Pakietu nr 14
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów technicznych dopuści do przetargu kaniule żylne biodrowe:

Ad.5 otwory na długości  od 10 cm do  20 cm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Ad.6 kaniula do krążenia pozaustrojowego maksymalny  czas pracy 6h
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Ad.9 kaniula z wejściem o śr. 3/8 cala zakończona łącznikiem, długość kaniuli od 38 cm do  55 cm, znaczniki poziomu wprowadzenia do żyły na kaniuli oraz prowadnica do kaniuli
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Ad. 10 rozmiar 19, 21, 23, 25, 29, Fr. 

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15

dot. Pakietu nr 17

Czy Zamawiajacy w miejsce pierwotnych parametrów technicznych dopuści do przetargu kaniule udowe dotętnicze do minidostępu:

Ad.5 przy ujściu kaniuli otwory ( 2)  na długości 1 cm
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Ad.6 kaniula do krążenia pozaustrojowego maksymalny  czas pracy 6h
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Ad.9 kaniula z wejściem o śr. 3/8 cala zakończone łącznikiem i dodatkowo LL 3/8 cala, długość kaniuli 23 cm, znaczniki poziomu wprowadzenia oraz prowadnica do kaniuli
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Ad.10 rozmiar 15, 17, 19, 21, 23 Fr

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16

dot. Pakietu nr 2

Czy w pakiecie 2 Zamawiający dopuści kaniule o dostępności kątów 45 i 90 stopni tylko w rozmiarze 24, w rozmiarach 20 i 22 kąt 90 stopni? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17

dot. Pakietu nr 4

Czy w pakiecie 4 Zamawiający dopuści kaniule z dwoma znacznikami wprowadzenia i rozmiarze 36/50FR, a nie 36/51? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18

dot. Pakietu nr 5

Czy w pakiecie 5 Zamawiający dopuści kaniule z dwoma znacznikami wprowadzenia i rozmiarze 36/50FR, a nie 36/51? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 19

dot. Pakietu nr 6

Czy w pakiecie 6 Zamawiający dopuści kardioplegię zgodną z załączonym schematem? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 20

dot. Pakietu nr 7

Czy w pakiecie 7 Zamawiający dopuści długość 30,5cm oraz rozmiar 14Fr? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 21

dot. Pakietu nr 8
Czy w pakiecie 8 Zamawiający dopuści rozmiar 38 zamiast 40 FR? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22

dot. Pakietu nr 10

Czy w pakiecie 10 Zamawiający dopuści rozmiary 5,7,9 zamiast 7,9,11Fr? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23

dot. Pakietu nr 11

Czy w pakiecie 11 Zamawiający dopuści prowadnicę 0,035`` z końcówką J - 70cm dla kaniul tętniczych oraz dylatory w rozmiarach 8,12,14,18,20 dla obydwu rodzajów kaniul? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24

dot. Pakietu nr 12

Czy w pakiecie 12 Zamawiający dopuści rozmiar 38 zamiast 40 FR? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25

dot. Pakietu nr 16

Czy w pakiecie 16 Zamawiający dopuści went tylko w rozmiarze 20FR? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26

dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do kaniulacji o parametrach:
- dylatatory - 8/10fr, 12/14fr i 16/18 fr
- prowadnica  o długości 180 cm dla kaniul żylnych
- strzykawka 10 ml?
Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27

dot. Pakietu 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o parametrach:
- rozmiary 19, 21, 25 fr
Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28

dot. Pakietu nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o parametrach:
- rozmiary 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29 fr
- długość kaniuli od 64 cm do 76 cm
Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29

dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych wyszczególnionych w par. 9 pkt 1.2.b i w pkt 1.2.c na karę w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30

dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisów pkt 1.2.d?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
 

              DYREKTOR

               Wojewódzkiego Szpitala   Zespolonego

                                                 w Kielcach


               Bartosz Stemplewski

      
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
edyta.stefanska@wszzkielce.pl
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